Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.10.2014                           № 501
г. Кореновск

 «О награждении медалью муниципального  образования Кореновский
район «За доблестный труд» III степени

На  основании  ходатайства директора  муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной
школы № 25 муниципального образования Кореновский район В.А. Колтунова
и решения комиссии по награждению медалью   муниципального образования
Кореновский  район «За доблестный труд» III  степени, Совет муниципального
образования Кореновский район   р е ш и л:
           1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Малюту

Раису Егоровну
-  учителя  химии   муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения
средней общеобразовательной школы №  25
муниципального  образования  Кореновский
район.

      2.  Выплатить  награжденному  единовременную премию в сумме 5 тысяч
рублей  за  за  счет  средств,  предусмотренных  в  бюджете  муниципального
образования Кореновский район на  праздничные мероприятия,  юбилейные и
памятные даты.
  3.  Отделу   по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район  опубликовать
настоящее решение в печатном средстве массовой информации и обеспечить
его  размещение  (опубликование)  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко Ю.М.).
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН